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Piranha Games släpper den första DLC:n till 
MechWarrior 5: Clans den 8 maj

Enad Global 7s dotterbolag Piranha Games släpper den första innehålsupdateringen (DLC:n) till 
MechWarrior 5: Clans, Ghost Bear: Flash Storm, den 8 maj (8 maj 00:00 UTC).

I DLC:n får spelarna följa Clan Ghost Bears khans, Bjorn Jorgenson och Aletha Kabrinski, i 
planeraringen av sitt nästa drag i kampen om att ta ledningen i racet mot Terra. Ta kommandot över 
Silveroot Keshik, en elitstyrka vars uppdrag är att bevisa Ghost Bears styrka och stärka dess 
anseende.

Delta i en besittnings rättegång för att göra anspråk på de kraftfulla ‘Mechs Ebon Jaguar och Night 
Gyr. Möt den legendariska Second Sword of Light i en strid om kontrollen över Alshain, en värld fylld 
med ‘Mech-fabriker och omloppsskeppsvarv.

Strid på skrovet av Grizzly, Ghost Bears kommandoskepp, storma en rymdstation och möt Iron Talon, 
en kraftfull ny boss i den mest intensiva MechWarrior-striden hittills.

Släpp loss fyra nya OmniMechs och fyra nya BattleMechs, inklusive den 100 ton tunga Kodiak, och ta 
kontroll över Elementals när du tar striden ut i rymden i denna actionfyllda expansion!

DLC:n lanseras tillsammans med en omfattande gratisuppdatering som innehåller nya Arena-kartor 
och spellägen, samt förbättrade spelupplevelsen. Som alltid kan co-op-spelare spela värdens DLC 
gratis.

För mer information besök MechWarrior 5: Clans DLC-sida .här

Gå till Epic Game Store .här

Gå till Steam-sidan .här

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:
Fredrik Rüdén, vice VD och CFO
Tel: +46 733 117 262
fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Head of Investor Relations & Sustainability 
Tel: +46 730 587 608
ludvig.andersson@enadglobal7.com

https://mw5clans.com/news/2025/03/143-release-date-and-free-update-intel
https://store.epicgames.com/en-US/p/mechwarrior-5-clans-mechwarrior-5-clans-ghost-bear-flash-storm-dd75b7
https://store.steampowered.com/app/3463200/MechWarrior_5_Clans__Ghost_Bear_Flash_Storm/
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. 
Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 546 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm merd Ticker Symbol: EG7
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